
Inning, Obermühle  820 894 921

- Marktplatz  803 820 894 921

- Landsberger Straße  X910 | 894 921

Stegen  894 921

Eching /Ammersee, Kreisverkehr  807 809V 891 894

Greifenberg, Schond. Str.  807 809V 891 894

- Rathaus  807 809V 891 894

Neugreifenberg, Ort  807 809V 894

- Brücke  X910 | 809V 894

Hechenwang  809 809V 814 814V

Steinebach (Windach)  809 809V 814 814V

Windach, Reiherweg  809 809V

- Steinebacher Straße  809 809V

- Schlosspark  809V 894

- Ammerseebank  809

- Rathaus  X910 | 809V 894

- Schlosspark  809V 894

- Münchener Straße  809V 894

Eresing, Süd  X910 | 809

- Eresing Nord  809 809V

- Gewerbegebiet  X910 | 809 809V

St. Ottilien, Schule  809 809V 817

Geltendorf   | S4 S20 | X910 | 809 810 816 817

Alle Haltestellen der Linie 894V

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

Streckenverlauf

AmmerseebankAmmerseebank

Neugreifenberg OrtNeugreifenberg Ort
SchlossparkSchlosspark

RathausRathaus

Steinebacher StraßeSteinebacher Straße

Landsberger StraßeLandsberger Straße

Münchener StraßeMünchener Straße

Eresing NordEresing Nord

MarktplatzMarktplatz

StegenStegen

Schondorfer StraßeSchondorfer Straße

GewerbegebietGewerbegebiet

ReiherwegReiherweg

ObermühleObermühleBrückeBrücke
RathausRathaus

Eresing SüdEresing Süd

Steinebach (Windach)Steinebach (Windach) HechenwangHechenwang

KreisverkehrKreisverkehr

SchuleSchule

GeltendorfGeltendorf

SchondorfSchondorf

TürkenfeldTürkenfeld

SchöffeldingSchöffelding

EtterschlagEtterschlag

WörthseeWörthsee

WeßlingWeßling

WindachWindach

GreifenbergGreifenberg
EresingEresing

InningInning

Eching am AmmerseeEching am Ammersee

Etterschlag Tunnel
Etterschlag Tunnel

Eching Tunnel

Eching Tunnel

A 96A 96

2.5 km 5 km 7.5 km 10 km

Gestaltung: MVV GmbHGestaltung: MVV GmbH
 Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende Kartengrundlage: OpenStreetMap-Mitwirkende

894V

Inning  Greifenberg 
Windach  Geltendorf     
St. Ottilien, Schule 

Minifahrplan
2026



RegionalBus

894V Inning - Greifenberg - Windach - Geltendorf  - St. Ottilien, Schule 
und zurück

Zone

INN
INN
INN
INN
ECA
GFB
GFB
GFB

GFB
GFB
WIN
WIN
WIN
WIN
WIN
WIN

WIN

WIN
WIN
ERE
ERE
ERE
ERE
ERE
GEL

3/4
3/4
3/4
3/4
4

4/5
4/5
4/5

4/5
4/5
5
5
5
5
5
5

5

5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Inning, Obermühle
- Marktplatz
- Landsberger Straße
Stegen
Eching /Ammersee, Kreisverkehr
Greifenberg, Schond. Str.
- Rathaus
Neugreifenberg, Ort
894 Greifenberg, Schond. Str.  ab
894 Neugreifenberg, Brücke  an
- Brücke
- Brücke
Hechenwang
Steinebach (Windach)
Windach, Reiherweg
- Steinebacher Straße
- Ammerseebank
- Rathaus
894 Windach, Rathaus  ab
894 Landsberg, Bahnhof  an
894 Landsberg, Schulzentrum  an
- Schlosspark  an
894 Windach, Schlosspark  ab
894 Schondorf, Bahnhof  an
- Schlosspark  ab
- Münchener Straße
Eresing, Süd
- Eresing Nord
- Gewerbegebiet
St. Ottilien, Schule  an
- Schule  ab
Geltendorf 
Geltendorf  ab
Pasing  an

6.43
7.00
7.00

7.05
7.08
7.11
7.12
7.14
7.15
7.15
7.40
7.45

7.08
7.10
7.11
7.13
7.16
7.21
7.22
7.23

7.24

7.30
7.30◆
7.44
7.30
7.32
7.34
7.36
7.37
7.40
7.40
7.45
7.51
8.11

12.45
12.47
12.49
12.51
12.52
12.57
13.00
13.05
13.11
13.33

18

16.20
16.23
16.25
16.27
16.28
16.33
16.35
16.40
16.51
17.11

Zone

GEL
ERE
ERE
ERE
ERE
WIN

WIN
WIN

WIN
WIN
WIN
WIN
WIN
WIN
GFB
GFB
GFB
GFB
ECA
INN
INN
INN
INN

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
5

5
5

5
5
5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4

3/4
3/4
3/4
3/4

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Pasing  ab
Geltendorf  an
894V St. Ottilien, Schule  ab
894V Geltendorf  an
Geltendorf  ab
St. Ottilien, Schule 
Eresing, Gewerbegebiet
- Eresing Nord
- Eresing Süd
Windach, Münchener Straße
894 Windach, Münchener Straße  ab
894 Landsberg, Bahnhof  an
- Rathaus
- Ammerseebank  an
894 Windach, Schlosspark  ab
894 Eching /Ammersee, Kreisverkehr  an
894 Inning, Obermühle  an
894 Kaufering, Montessori Schule  ab
894 Landsberg, Bahnhof  ab
894 Windach, Schlosspark  an
- Ammerseebank  ab
- Schlosspark
- Steinebacher Straße
- Reiherweg
Steinebach (Windach)
Hechenwang
Neugreifenberg, Brücke
- Neugreifenberg Ort
Greifenberg, Rathaus
- Schondorfer Straße
Eching /Ammersee, Kreisverkehr
Stegen
Inning, Landsberger Straße
- Marktplatz
- Obermühle

7.13
7.44

7.46
7.52
7.54
7.55
7.56
8.00

8.02

12.47
13.07

13.10
13.15
13.17
13.20
13.22
13.25
13.32
14.20

13.27
13.40
13.50
13.57
13.00
13.20
13.40
13.40◆

13.41
13.42
13.44
13.47
13.51
13.53
13.55
13.56

18
16.27
16.47
16.35
16.40
16.50

17.01
17.03
17.04
17.08
17.09◆

17.49

17.10

17.14
17.21
17.23
17.24
17.31
17.34
17.37
17.39
17.41

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: INN = Inning am Ammersee, ECA = Eching am Ammersee, GFB = Greifenberg, WIN = Windach, ERE = Eresing, GEL = Geltendorf

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

RBA Regionalbus Augsburg GmbH
0821/597000


	Vorderseite für Arbeitsbereich [s26-12-BUSEW-MFP] und Mappe [12-894-V-s26-1-MFP]
	Rückseite für Arbeitsbereich [s26-12-BUSEW-MFP] und Mappe [12-894-V-s26-1-MFP]

