

Alle Haltestellen der Linie 894V

- Inning, Obermühle ► 820 894 921
- - Marktplatz ► 803 820 894 921
- - Landsberger Straße ► X910 | 894 921
- Stegen ► 894 921
- Eching / Ammersee, Kreisverkehr ► 807 809V 891 894
- Greifenberg, Schond. Str. ► 807 809V 891 894
- - Rathaus ► 807 809V 891 894
- Neugreifenberg, Ort ► 807 809V 894
- - Brücke ► X910 | 809V 894
- Hechenwang ► 809 809V 814 814V
- Steinebach (Windach) ► 809 809V 814 814V
- Windach, Reiherweg ► 809 809V
- Steinebacher Straße ► 809 809V
- - Schlosspark ► 809V 894
- - Ammerseebank ► 809
- - Rathaus ► X910 | 809V 894
- - Schlosspark ► 809V 894
- - Münchener Straße ► 809V 894
- Eresing, Süd ► X910 | 809
- - Eresing Nord ► 809 809V
- - Gewerbegebiet ► X910 | 809 809V
- St. Ottilien, Schule ► 809 809V 817
- Geltendorf ► R | S4 S20 | X910 | 809 810 816 817



Fahre zum Preis der Streifenkarte inklusive Kostenlimit.

Einfach swipen und losfahren – schon
ab 1,87 € in der MVV-App.



Jetzt MVV-App
downloaden.

Herausgeber Minifahrplan:
Münchener Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Minifahrplan 2026



Inning ↔ Greifenberg ↔
Windach ↔ Geltendorf S R ↔
St. Ottilien, Schule R



mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit



894V

Inning - Greifenberg - Windach - Geltendorf S R - St. Ottilien, Schule R und zurück

Zone		Montag-Freitag (Schule)		
Verkehrshinweis		18		
INN 3/4	Inning, Obermühle		7.08	
INN 3/4	- Marktplatz		7.10	
INN 3/4	- Landsberger Straße		7.11	
INN 3/4	Stegen		7.13	
ECA 4	Eching / Ammersee, Kreisverkehr		7.16	
GFB 4/5	Greifenberg, Schond. Str.		7.21	
GFB 4/5	- Rathaus		7.22	
GFB 4/5	Neugreifenberg, Ort		7.23	
894 Greifenberg, Schond. Str.		ab	6.43	
894 Neugreifenberg, Brücke		an	7.00	
GFB 4/5	- Brücke		- 7.00)
GFB 4/5	- Brücke)	7.24
WIN 5	Hechenwang		7.05	
WIN 5	Steinebach (Windach)		7.08	
WIN 5	Windach, Reiherweg		7.11	
WIN 5	- Steinebacher Straße		7.12	
WIN 5	- Ammerseebank		7.14	
WIN 5	- Rathaus		7.15	
894 Windach, Rathaus		ab	- 7.15	
894 Landsberg, Bahnhof		an	7.40	
894 Landsberg, Schulzentrum		an	7.45	
WIN 5	- Schlosspark	an	7.30	
894 Windach, Schlosspark		ab	◆ 7.30	
894 Schondorf, Bahnhof		an	7.44	
WIN 5	- Schlosspark	ab	7.30	12.45 16.20
WIN 5	- Münchener Straße		7.32	12.47 16.23
ERE 4/5	Eresing, Süd		7.34	12.49 16.25
ERE 4/5	- Eresing Nord		7.36	12.51 16.27
ERE 4/5	- Gewerbegebiet		7.37	12.52 16.28
ERE 4/5	St. Ottilien, Schule R	an	7.40	12.57 16.33
ERE 4/5	- Schule R	ab	7.40	13.00 16.35
GEL 4/5	Geltendorf S R		7.45	13.05 16.40
Geltendorf		ab	7.51	13.11 16.51
Pasing		an	8.11	13.33 17.11

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen ◆ = Anschluss wird i.d.R. abgewartet - = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: INN = Inning am Ammersee, ECA = Eching am Ammersee, GFB = Greifenberg, WIN = Windach, ERE = Eresing, GEL = Geltendorf

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.



Fahrplan als PDF
zum Download

Zone		Montag-Freitag (Schule)		
Verkehrshinweis		18		
Pasing		ab	7.13	12.47 16.27
Geltendorf		an	7.44	13.07 16.47
894V St. Ottilien, Schule		ab		16.35
894V Geltendorf		an		16.40
GEL 4/5	Geltendorf S R	ab	7.46	13.10 16.50
ERE 4/5	St. Ottilien, Schule R		7.52	13.15)
ERE 4/5	Eresing, Gewerbegebiet		7.54	13.17 17.01
ERE 4/5	- Eresing Nord		7.55	13.20 17.03
ERE 4/5	- Eresing Süd		7.56	13.22 17.04
WIN 5	Windach, Münchener Straße		8.00	13.25 17.08
894 Windach, Münchener Straße		ab	13.32	◆ 17.09
894 Landsberg, Bahnhof		an	14.20	17.49
WIN 5	- Rathaus		8.02))
WIN 5	- Ammerseebank	an		13.27)
894 Windach, Schlosspark		ab	13.40	
894 Eching /Ammersee, Kreisverkehr		an	13.50	
894 Inning, Obermühle		an	13.57	
894 Kaufering, Montessori Schule		ab	13.00	
894 Landsberg, Bahnhof		ab	13.20	
894 Windach, Schlosspark		an	13.40	
WIN 5	- Ammerseebank	ab	◆ 13.40)
WIN 5	- Schlosspark)	17.10
WIN 5	- Steinebacher Straße		13.41)
WIN 5	- Reiherweg		13.42)
WIN 5	Steinebach (Windach)		13.44)
WIN 5	Hechenwang		13.47)
GFB 4/5	Neugreifenberg, Brücke		13.51	17.14
GFB 4/5	- Neugreifenberg Ort		13.53	17.21
GFB 4/5	Greifenberg, Rathaus		13.55	17.23
GFB 4/5	- Schondorfer Straße		13.56	17.24
ECA 4	Eching /Ammersee, Kreisverkehr			17.31
INN 3/4	Stegen			17.34
INN 3/4	Inning, Landsberger Straße			17.37
INN 3/4	- Marktplatz			17.39
INN 3/4	- Obermühle			17.41